

Sml zak	TP 33	Výkon Cen.kód	Název výkonu Název ceníkového kódu	Plocha ha	Množství MJ	Cen MJ	Množství smluv.mat	Prům.cena služby	H o d n o t a služby smluv.SM	
------------	----------	------------------	---------------------------------------	--------------	----------------	-----------	-----------------------	---------------------	----------------------------------	--

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 2) a
("33 Typ projektu" < 3))

2	1	- Ruda nad Moravou	* Předaný projekt							

1	012	071	Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně	2,20		ha		5562	12237	
1	012		Příprava půdy pro obnovu lesa	2,20					12237	

1	016	211	První sadba do nepřípravené půdy-ruční-jamková	58,23	337,910	tis	337,910	7169	2422480	3749360
1	016	221	První sadba do nepřípravené půdy-ruční-štěrbinová	19,05	150,250	tis	150,250	4944	742833	1654935
1	016	611	Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková	14,35	81,230	tis	81,230	8034	652609	900753
1	016	621	Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová	1,89	15,100	tis	15,100	5562	83987	208133
1	016		Zalesňování sadbou	93,52	584,490		584,490		3901909	6513181

1	022	011	Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3	3,06	1,690	km		109799	185560	
1	022	061	Oplocenky z nov.mat.-drátěná-Horská 220/3,5	0,28	0,200	km		134760	26952	
1	022		Oplocování mladých lesních porostů	3,34	1,890				212512	

1	023	011	Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování		1,000	ks		4687	4687	
1	023	021	Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání		1,000	ks		1483	1483	
1	023	111	Nátěry kultur repelenty-letní	11,46	64,110	tis		918	58851	
1	023	121	Nátěry kultur repelenty-zimní	286,98	1749,900	tis		849	1485724	
1	023		Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři	298,44	1816,010				1550745	

1	024	021	Ožínání - ručně - v pruzích	265,40	50,870	ha		8776	2329155	
1	024	031	Ožínání - ručně - celoplošně	67,03	41,690	ha		12360	828490	
1	024	431	Chemická ochrana MLP proti buření - celoplošně	26,93		ha		5562	149785	
1	024	511	Odstranění škodících dřevin - ručně	14,52	6,500	ha		8652	125627	
1	024		Ochrana mladých lesních porostů proti buření	373,88	99,060				3433057	

1	025	011	Klikoroh borový - chemické ošetření kultury	1,43	5,450	tis		599	3265	
1	025		Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům	1,43	5,450				3265	

1	031	311	Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně	251,22		ha		18478	4642038	
1	031	611	Rozčleňování porostů	0,52	1,790	km		9888	17700	
1	031		Prořezávky	251,74	1,790				4659738	

2	1	- Ruda nad Moravou	* Předaný projekt	1024,55	2508,690		584,490		13773463	6513181

Sml zak	TP 33	Výkon Cen.kód	Název výkonu Název ceníkového kódu	Plocha ha	Množství MJ	Cen MJ	Množství smluv.mat	Prům.cena služby	H o d n o t a služby smluv.SM
2	2	- Ruda nad Moravou	* Předaný-podminěný						

2	011	011	Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého	1,00	500,000	m3		80	40000
2	011	111	Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.	63,93	37000,000	m3		78	2886000
2	011	561	Vyvážení těžebních zbytků pro energetické účely	7,00	4500,000	m3		87	391500
2	011	611	Dočišťování ploch po těžbě	38,00		ha		7416	281808
2	011		Vyklizování ploch po těžbě	109,93	42000,000				3599308

2	012	071	Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně	2,00		ha		5562	11124
2	012		Příprava půdy pro obnovu lesa	2,00					11124

2	022	291	Rozebírání a likvid.oploc.-drátěné-ost.souv. práce		25000,000	Kč		1	25000
2	022	991	Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce		60000,000	Kč		1	60000
2	022		Oplocování mladých lesních porostů		85000,000				85000

2	023	111	Nátěry kultur repelenty-letní	1,42	12,300	tis		918	11292
2	023	121	Nátěry kultur repelenty-zimní	21,99	134,600	tis		849	114277
2	023		Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři	23,41	146,900				125569

2	024	021	Ožínání - ručně - v pruzích	84,27	48,250	ha		8776	739554
2	024	031	Ožínání - ručně - celoplošně	57,46	44,520	ha		12360	710205
2	024	511	Odstranění škodících dřevin - ručně	14,00		ha		8652	121128
2	024		Ochrana mladých lesních porostů proti buření	155,73	92,770				1570887

2	025	011	Klikoroh borový - chemické ošetření kultury	5,00	20,000	tis		599	11980
2	025		Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům	5,00	20,000				11980

2	031	611	Rozčleňování porostů	0,90	3,000	km		9888	29664
2	031		Prořezávky	0,90	3,000				29664

2	032	311	Zpřístupňování porostů řezem	65,67		ha		4944	324670
2	032		Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let	65,67					324670

2	036	011	Lapače na kůrovce - instalace		30,000	ks		78	2340
2	036	031	Otrávené lapáky - instalace		550,000	ks		138	75900
2	036	111	Lapáky - kladení - SM		2050,000	ks		124	254200
2	036	112	Lapáky - kladení - SM - ve větvích		400,000	ks		62	24800
2	036	141	Lapáky - asanace - SM odkorněním		150,000	m3		556	83400
2	036	331	Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická		7300,000	m3		144	1051200
2	036		Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům		10480,000				1491840

2	058	111	Ruční práce		435,000	h		247	107445
2	058	121	Práce s JMP		322,000	h		371	119462
2	058	131	Práce s traktorem		187,000	h		865	161755
2	058	141	Práce s křovinořezem		10,000	h		309	3090
2	058	411	Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic		2,000	km		9270	18540
2	058	491	Údržba rozděľ.sítě a majetk.hranic-ost.souv.práce		62000,000	Kč		1	62000
2	058		Ostatní pěstební práce		62956,000				472292

2	2	- Ruda nad Moravou	* Předaný-podminěný	362,64	200698,670				7722334

Sml zak	TP 33	Výkon Cen.kód	Název výkonu Název ceníkového kódu	Plocha ha	Množství MJ	Cen MJ	Množství smluv.mat	Prům.cena služby	H o d n o t a služby smluv.SM
------------	----------	------------------	---------------------------------------	--------------	----------------	-----------	-----------------------	---------------------	----------------------------------

Úhrn za LS 125 LS Ruda nad Moravou(kontr.číslo)

1387,19203207,360584,490214957976513181

Seznam projektových zakázek pěstební činnosti:

2 - Ruda nad Moravou1387,19203207,360584,490214957976513181
